pasiūlymų vertinime ir nebus laikomi maksimaliais. Prekės bus perkamos pagal Pirkėjo poreikį 

pagal Sutarties 1 priede nurodytą įkainį.  

1.5. Prekių tiekimo vieta: Kauno rajono ugdymo įstaigos nurodytos Sutarties 2 priede. 

2. SUTARTIES VERTĖ IR KAINODARA 

2.1. Pradinė Sutarties vertė – 121 404,96 Eur (vienas  šimtas dvidešimt vienas tūkstantis 

keturi šimtai keturi eurai 96 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM sudaro 

25 495,04 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt penki eurai 4 ct), su PVM –

146900,00 Eur, (vienas šimtas keturiasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai eurų). 

2.2. Galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti tiekėjui, priklausys nuo vykdant Sutartį 

nupirktų Prekių kiekio. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti visų 1 priede nurodytų Prekių ir pasilieka 

teisę neišpirkti iki 20 proc. Sutarties 2.1 punkte nurodytos kiekvienos Pirkimo dalies pradinės